
LETNÍ TÁBOR
DOMAŠOV

Připraveni na léto?

ORGANIZAČNÍ POKYNY PRO RODIČE ÚČASTNÍKŮ

Pořadatel: Rozjeď se z.s., IČ: 03268420, Hlavní vedoucí: Adam Fiala, 
tel.: 604 281 306, e-mail: adam.fiala@rozjedse.cz



Pořadatel :

IČ :

Spis ová  značka :

Webové  s tránky:

   

Term ín tábor a :  

Kontaktn í  osoba:

Adres a:

Telefon:

E-mail :     

Rozjeď  se  z .s . ,

03268420
L 13769  vedená  u  Kra jského soudu v  Ostravě
www.rozjedse.cz

   

13 .  8 .  -  21 .  8 .  2022
Adam Fia la  -  h l .  vedouc í  tábora

Na Svobodě  3179 ,  723  00  Ostrava -  Mart inov

+420  604  281  306
adam.f ia la@rozjedse.cz

LDT Rozjeď  se

Bě lá  pod Pradědem

790  85  Domašov

okr .  Jesen ík

ZÁKLADNÍ INFORMACE

ADRESA TÁBORA



O TÁBOŘE DOMAŠOV
 

Letn í  tábor  je  um ístěn v  les ích,  v  táborové  základně  Bě lá  pod Pradědem –

Domašov,  která  je  um ístěna v  malebném prostřed í  Chráněné  kra j inné  oblast i

Jesen íky,  kde je  d louhodobě  jedno z  nejč istších ovzduší  v  ČR.  Základna

v Domašově  patř í  mezi  nejhezčí  v  kra j i .  V  okol í  tábora se nacház í
Červenohorské  sedlo,  Šerák,  F i l ipovice,  lázně  Jesen ík,  …

 

Vš ichni  účastn íci  jsou ubytováni  ve stanech pro 2  osoby s  dřevěnou

podsadou.  Dět i  jsou po př í jezdu rozdě leny do 5  –  6  odd í lů  a  každý  odd í l
má  2 -3  vedouc í ,  kteř í  jsou dětem k  d ispozic i  během celého tábora.  Snažíme

se dět i  rozdě l i t  do odd í lu  tak,  aby věkový  průměr  by l  stejný  a  to  z  důvodu

konán í  celotáborových her  (CTH) .

 

Stravován í  prob íhá  5x denně  (sn ídaně ,  svač ina ,  oběd,  svač ina ,  večeře)  v

j ídelně ,  která  se  nacház í  př ímo v táboře a  p itný  rež im je  zaj ištěný  během

celého dne.  J ídla  př ipravuj í  zkušen í  kuchař i  s  d louholetou prax í  v  oboru

gastronomie.

Hygiena prob íhá  v  umývárnách v  táboře,  kde jsou k  d ispozic i  4  sprchy a

boi ler  na  ohř íván í  vody.

 

Tým vedouc ích a  instruktorů  má  d louholeté  zkušenosti  s  veden ím dět í  a
mládeže,  a  to  nejen z  podobných táborů  (stanových,  př íměstských) ,  v

at let ickém odd í le  č i  z  j iných mimoškoln ích akt iv it .  Dět i  jsou v  neustá lém v

kontaktu se zdravotn íkem,  který  dohl íž í  na  hygienu a  zdrav í  táborn íků .  Chod

tábora zaj išťuj í  kuchař i  a  ř id ič .

Tábor  je  z  obou stran obklopen potokem,  který  v  horkých letn ích dnech dět i

rády využívaj í .  Je  také  možné  využít  nedaleký  malý  splav za  př ítomnosti

dohl ížej íc ích vedouc ích.

Pro dět i  máme př ipravený  opravdu zábavný  a  dobrodružný  program,  na který
budou ještě  d louho po táboře vzpom ínat.

Během tábora dět i  hra j í  hry :  do CTH,  mimo CTH,  pro  jednotl ivce,  nočn í  hry  a

mnoho dalších pohybových,  dobrodružných a  kreat ivn ích her !

Velkým záž i tkem bývá  závěrečná  CTH,  kde dět i  p ln í  mnoho zaj ímavých úkolů .

Během 9  dnů  je  naplánovaný  a lespoň  jeden celodenn í  vý let ,  kdy dět i  čeká
tur ist ika  a  hry  během vý letu.  Z  pravid la  každý  den prob íhá  rann í

rozcvička,  kde se dět i  př í jemně  na lad í  na  celodenn í  program.

Jedna z  nejkrásně jších chvi l ,  co  Vaše dět i  mohou zažít  na  táboře,  jsou

táboráky,  př i  n ichž  prob íhá  zábavný  program a celý  večer  doprováz í  kytara  a

j iné  hudebn í  nástroje



ODJEZD A PŘÍJEZD

Prohlášen í  zákonných zástupců  d ítěte -  NUTNÉ .  (Vyplněné  v

den odjezdu na tábor)

Průkaz poj ištěnce -  NUTNÝ  (může být  i  kopie)

Kapesné  -  d le  úvahy mohou rodiče odevzdat  obá lku  se jménem

zástupci  tábora

Odjezd na tábor:  V sobotu 13 .  srpna 2022  v  9 :30  h  z  NÁDRAŽÍ
V ÍTKOVIC 

SRAZ V 9 .00  h

 

Př í jezd z  tábora:  V nedě l i  21 .  srpna 2022  mezi  13 .00  -  13 .30  h

na NÁDRAŽÍ  V ÍTKOVICE

 

Přesný  návrat ,  př ípadné  změny v  př í jezdu domů ,  oznám í  dět i

p ísemným sdě len ím před ukončen ím tábora.

V den odjezdu,  pros ím, odevzdejte:

1 .

2 .

3 .

DŮLEŽITÁ SDĚLENÍ
ZLATÉ  A  CENNÉ  PŘEDMĚTY DĚTEM NEDÁVEJTE,  ZAMEZ ÍTE TAK

ZTRÁTÁM

DOPORUČUJEME DÁT DĚTEM STARŠÍ  OBLEČEN Í
NÁVŠTĚVY JSOU Z HYGIENICKÝCH DŮVODŮ  ZAKÁZANY

V PŘÍPADĚ  DOTAZŮ  NÁS NEVÁHEJTE KONTAKTOVAT:

+420  604  281  306
adam.f ia la@rozjedse.cz



tenisky 2x

pevná  obuv

hol ínky NUTNÉ

nazouváky -  k  vodě

DOPORUČENÝ SEZNAM
VĚCÍ NA LETNÍ TÁBOR

spodn í  prádlo

ponožy (mnoho)

punčocháče (spodky)

tepláky (3  ks)

čepice NUTNÁ

tr ička

bunda

kraťasy

plavky

šátek (1  +  1  na  hry)  NUTNÝ

pláštěnka NUTNÁ

funkčn í  prádlo

ručn íky

utěrka

kapesn íky

mýdlo

kartáček

zubn í  pasta

šampón

Jar  NUTNÝ

je len í  lů j

opalovac í  krém

toaletn í  pap í r  -  celá  ro le  NUTNÁ

prášek na pran í
repelent  nebo krém prot i  hmyzu

ešus (2  misky + v íčko)

hrn íček (p lecháček,  kel ímek)

lžíce

škrabka na brambory

spacák (teplný  teplota v  noci    se  b l íž í  0°C

polštářek

nap ínac í  prostěradlo NUTNÉ

baterka (čelovka)  +  náhradn í  bater ie ,  š ic í  potřeby,

kol íčky na prádlo  6ks,  prádeln í  šňůru  3  m,  s lunečn í
brý le ,  bandaska na p it í
batoh -  nutný  na  celodenn í  vý let

Př i ložte seznam věc í ,  zv láště  u  mladších dět í  je  třeba označ i t  oblečen í
(zamezen í  ztrát)

Upozorňujeme Vás,  že neručíme za cenné  věci ,  které  s i  d ítě  vezme na tábor .  Proto

nedoporučujeme brát  ssebou na tábor  např .  mobi ln í  te lefony,  fotoaparáty . . .

(E lektř ina  v  táboře s louží  pouze k  nutnému chodu,  proto ani  nen í  možné  mobi ln í
telefony dětem nab í jet . )

! ! !  3  A  V ÍCE HADROVÝCH KOUL Í  (ZE STARÝCH PONOŽEK APOD.)

NUTNÉ  KE  HRÁM



TĚŠÍME SE NA TEBE!

 
Tým Rozjeď se


